MINISTERSTWO SPORTU
Warszawa, 15 kwietnia 2020 r.

Znak procedury: 1/2020
Nr pisma: BG-WL.2620.17.2020

WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego Deostawe materialéw promocyjnych z logo lub/i napisem:
Ministerstwo Sportu oraz www.gov.pl/sport, Witaj w Klubie, Umiem plywac¢ .

Ministerstwo Sportu, uprzejmie informuje, iz wplynety zapytania, dotyczace ww.
postepowania. Ponizej podajemy tre$¢ zapytania i udzielona odpowiedz.

Pytanie nr 1

Wnosze o przedtuzenie terminu skladania ofert dla sprawy 01/2020 do 22.04.2020r. Przetarg zostat
opublikowany 10.04., a z racji przerwy $wiatecznej znalezienie odpowiednich prébek bylo mozliwe
dopiero dzisiaj, termin ich dostaw to ok. 3 dni robocze, w zwiazku z tym moglibySmy wysta¢ do
Panstwa probki z oferta dopiero 17.04. Aktualnie ze wzgledu na przecigzenie firmy kurierskie
przewiduja dostawy do 72h, dodatkowo obowigzujgcy na terenie Polski zakaz przemieszczania nie
pozwala nam réwniez dostarczy¢ przesytki osobiscie. Przedluzenie jest niezbedne dla przygotowania
wlasciwej ofert, ktéra nie wyklucza wykonawcow spoza Warszawy.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na przedtuzenie terminu sktadania ofert do 22 kwietnia 2020 roku,
informacja ponizej.

Pytanie 2

Z uwagi na okres okoto $§wigteczny oraz aktualng sytuacje w kraju oraz relatywnie krétki czas na
wyceng 1 produkcje probek, gdzie produkcje dziataja w okrojonym sktadzie a przesytki maja spore
opoOznienia prosze¢ o przesunigcie terminu sktadania ofert na dzien 23.04.2020 lub dopuszczenie
przedstawienia zdj¢¢/ wizualizacji poszczegolnych produktow.

Nie ktére produkty trzeba sprowadzi¢ z magazynéw zagranicznych producentdw co trwa diuzej
poprzez sytuacje z koronawirusem niz normalnie, aby przedstawi¢ panstwu probke danego produktu.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na przedtuzenie terminu skladania ofert do 22 kwietnia 2020 roku,
informacja ponize;j.

Zamawiajacy nie dopuszcza przedstawienia zdjg¢/wizualizacji poszczegolnych produktow.



Pytanie 3

Zwracamy si¢ z prosba o mozliwos¢ dolaczenia wizualizacji/ zdjgcia produktow skorzanych
(Wittchenn) kilka firm zarezerwowalo sobie towar na poczet ewentualnej realizacji co uniemozliwia
zdobycie probki przez inne firmy od producenta, ktéra jako jedyna na rynku spetnia cato$¢ opisu
zamoOwienia przez inne firmy. Jes§li chodzi o produkty rownowazne to docelowo mozemy
wyprodukowa¢ produkty o dokladnie takiej specyfikacji ale nie jest mozliwie wykonanie w tak
krotkim czasie prototypu aby ztozy¢ jako probke.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza przedstawienia zdje¢/wizualizacji poszczegdlnych produktow.
Wykonawca ma prawo przedstawi¢ materiaty promocyjne (rownowazne)od innego producenta niz
wskazany w SOPZ.

W wyniku udzielonych odpowiedzi ulega zmianie termin sktadania i otwarcia ofert.

1. Oferte¢ nalezy ztozy¢ w terminie do 22 kwietnia 2020 roku do godziny 9:00 w siedzibie
Ministerstwa Sportu, 00-082 Warszawa, ul. Senatorska 14, Kancelaria Gtéwna. Godziny pracy
Kancelarii — od poniedziatku do pigtku od 8.15 do 16.15, z wylaczeniem dni ustawowo wolnych
od pracy.

2. Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajacego w Warszawie przy ul. Senatorskiej 14, Sala
Lustrzana w dniu 22 kwietnia 2020 roku o godz. 9:30.

MATEUSZ LACH KRZYSZTOF PRZYGODA
Przewodniczacy Komisji Przetargowej Dyrektor Generalny Ministerstwa Sportu



